Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

БОЙ О РО К №  16 ПОСТАН ОВЛЕН И Е
03 апрель 2024 й. д. Пахарь 03 апреля 2024 г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан, утверждённый постановлением Администрации
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан от «16» декабря 2021 года № 76

В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в
бюджет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из таблицы следующий код бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование

главного
администра

тора вид, подвида
1 2 3

791 2 19 25064 10 0000 150 Возврат остатков субсидий на
государственную поддержку малого и
среднего предпринимательства, включая
крестьянские (фермерские) хозяйства, из
бюджетов сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан, начиная с бюджета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан https://www.seldonsk.ru.

оставляю за собой.

И.И. Хуснутдинов

Башкортостан Республикайы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэЬе хакимиэте

https://www.seldonsk.ru